TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ CƠ KHÍ

Số: 05/KH – CNCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ trao bằng Tốt nghiệp cho sinh viên khóa 2014 – 2018

I. Mục đích và yêu cầu:

Nhằm tổng kết, vinh danh những Tân kỹ sư của các khóa học;

Là ngày tôn vinh sự thành đạt của sinh viên sau thời gian học tập và rèn luyện;

Là niềm vinh dự và tự hào của cá nhân và gia đình;

Tạo không khí trang trọng, vui tươi giúp sinh viên lưu giữ được kỷ niệm của thời sinh

viên;

 Đồng thời xây dựng, tuyên truyền và quản bá hình ảnh, hoạt động đào tạo của Nhà

trường với cộng đồng xã hội.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Buổi Lễ được tổ chức vào lúc 13 giờ 00 Thứ Sáu ngày 19/10/2018.

2. Địa điểm: Hội trường C, số 140 Lê Trọng Tấn, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú.

III. Nội dung:

1. Đối tượng:

Sinh viên hệ Đại học chính quy, Cao đẳng chính quy, Đại học liên thông tốt nghiệp

năm 2018.

2. Số lượng sinh viên: 92 sinh viên.

3. Nội dung:

- Ổn định chỗ ngồi cho sinh viên.

- Văn nghệ chào mừng.

- Chào cờ - Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu.

- Phát biểu cảm nghĩ của sinh viên.

- Công bố Quyết định công nhận tốt nghiệp.

- Trao bằng tốt nghiệp.

- Bế mạc.

III. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC:

1. Cô Hồ Thị Mỹ Nữ Phó trưởng khoa Trưởng ban

2. Thầy Lê Thể Truyền Trưởng bộ môn Phó ban

3. Cô Võ Thị Thu Hiền Giáo vụ khoa Thành viên

4. Thầy Đinh Lê Cao Kỳ Giảng viên Thành viên

IV. Phân công thực hiện:

Stt Nội dung Người phụ trách Ghi chú

1 Lãnh đạo khoa tham dự phát bằng Cô Nữ, thầy Truyền

2

Thông báo đến sinh viên ngày giờ làm lễ,

thời gian nhận và trả lễ phục, thời gian

nhận bằng.

Cô Thu Hiền

3
In họ tên sinh viên để dán lên ghế hội

trường
Cô Thu Hiền

4

Tổ chức ổn định sinh viên theo vị trí có

trong danh sách, hướng dẫn sinh viên trình

tự lên nhận bằng.

Cô Thu Hiền

5 Chuẩn bị nước uống cho đại biểu Cô Thu Hiền

6 Chụp hình cho buổi lễ Thầy Kỳ

7
Chuẩn bị các hình ảnh của sinh viên để

chiếu trong buổi lễ
Thầy Kỳ

V. Tiến độ thực hiện:

- Từ ngày 5/10/2018 đến ngày 11/10/2018: Xây dựng kế hoạch.

- Ngày 12/10/2018: Họp thống nhất kế hoạch.

- Ngày 15/10/2018: Triển khai Kế hoạch

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên khóa 2014 – 2018.

Đề nghị những thầy cô có tên trong danh sách ban tổ chức triển khai, thực hiện nghiêm

túc theo kế hoạch.

Nơi nhận:

- Khoa, bộ môn;

- GVCN khóa 2014;

- Lớp sinh viên khóa 2014;

- Lưu VP.

PHÓ TRƯỞNG KHOA

PHỤ TRÁCH KHOA

Hồ Thị Mỹ Nữ